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TEST THE BEST

UNTERWEITERSDORF sreyr
29. & 30. MARZ CASE Jii

FREITAG UND SAMSTAG | 9.00 - 16.30 UHR

Unterweitersdorf | Betriebsstrale 16 | Tel: 07235 / 631 01 1 www.hochrather.at
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Zum Probieren stehen weiters
fur Sie bereit:

* Kompakt

* Profi CVT
PROFI S8 MIT 8-FACH-LASTSCHALTGETRIEBE =, , oyT 6-Zylinder
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Cayros

e 4-scharig
e mit autom.
Seinsicherung

Kreiselgrubber

Amazone Kreiselgrubber - das von
Spezialisten empfohlene Arbeitsgerat
fur die Wiesenbearbeitung nach
Engerlingsschaden!

Anbaufeldspritze UF

» mit Super S-Gestange

Angebote giiltig solange der Vorrat reicht.

STEYR  caseii HORSCH  amazone M xronE

Landwirtschaft aus Leidenschaft BRANTNER

HONDA Mithing < strautmann  {§Husqvarna  Fliegl




e

OxronE

_ THE POWER OF GREEN
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KETTENSEIL- [T
WINDEN

» Zugkraft4 - 9t
» Gelenkwelle, Umlenkrolle

Verschiedene

Ausriistungsmaoglichkeiten:

» Seilausstof, Einlaufbremse

« elektr. hydraulische
Steuerung

« Funkfernsteuerung

. etc.
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Alle Angebote giiltig solange der Vorrat reicht und nur am 29. und 30. 03. 2019.

Husqvarna
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X-FORCE,

« Hohere + {WHusqvamna
Kettengeschwindigkeit ™ sesmeoasmpmmmpommn

» Mehr Leistung 3 kW (4,1 PS)

« Verbesserte Kuhlung des Motors
- Besseres Startverhalten

 Fur Profis: 2 Jahre Garantie (bis 1000 Betriebsstunden)

Testen Sie die neue Motorsage am
29. und 30. Marz in Unterweitersdorf!

ABVERKAUF!
z. B.

Schnitt-
schutzhose
Technical

550 XP

» Leistung: 2,8 kW / 3,8 PS
« Gewicht: 5,1 kg
9,— « 38 cm Schwertlange

inkl"MwsSt.

Dietmar Schwarz Simon Konigsmair Martin Stingeder Viktor Tucek Manuel Prinz
Meister Landtechnik Ersatzteile, Motorgerate Perg West, Freistadt, Perg Ost,

Unterweitersdorf Unterweitersdorf Urfahr Umgebung Std Urfahr Umgebung Ost Amstetten Nord

Mobil: 0676 844277-620 Mobil: 0676 844277-617 Mobil: 0676 844277-225 Mobil: 0676 844277-226 Mobil: 0676 844277-242
dschwarz@hochrather.at skoenigsmair@hochrather.at mstingeder@hochrather.at vtucek@hochrather.at mprinz@hochrather.at

,_'A-!szsg 'N-,,KQATHEQ www.hochrather.at

=+ Servicezentrum -k Werkstatte -k Servicezentrum =+ Servicezentrum
Kronstorf Mitterkirchen Unterweitersdorf Aschbach
4484 Kronstorf 4343 Mitterkirchen 4210 Unterweitersdorf 3361 Aschbach-Markt
Hauptstraie 27 Loa 5 Betriebsstrafle 16 Heide 3
Tel: 07225 /8277-0 Tel: 0 72 69 / 85 66 Tel: 07235 /631 01 Tel: 0 74 76 / 203 60
office@hochrather.at mitterkirchen@hochrather.at unterweitersdorf@hochrather.at aschbach@hochrather.at




